[bookmark: _GoBack]様式４
　年　　月　　日

質量標準管理マニュアル変更届

八王子市長 殿

届出者　住所
氏名（名称及び計量士の氏名）

日本産業規格ＪＩＳＢ７６１１－２「非自動はかり－性能要件及び試験方法－第２部：取引又は証明用」附属書ＪＣ「実用基準分銅の管理方法」JC.1に基づき、　年　月　日付承認番号○○により承認された質量標準管理マニュアルを下記のとおり変更したので「質量標準管理マニュアル承認取扱要領」第六条の規定により届け出ます。□□□□□

記

１　変更のあった事項

２　変更の理由

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。